第１４回情報公開・個人情報保護審査会（運営会議）議事概要

１ 日時 平成２８年４月６日（水）１７：００～１７：４０

２ 場所 情報公開・個人情報保護審査会第１会議室

３ 出席委員 池田綾子委員，池田陽子委員，岡島敦子委員，岡田雄一委員，

下井康史委員，白井玲子委員，鈴木健太委員，常岡孝好委員，椿愼美

委員，中曽根玲子委員，南野聡委員，山田洋委員，葭葉裕子委員，渡

井理佳子委員

４ 議題等

（１）新任委員の紹介

（２）会長選出

（３）会長代理の指名

 （４）部会に属する委員の指名

 （５）部会長の指名

（６）運営規則の改正

 （７）その他

５ 議事内容

○ 平成２８年４月１日付けで，池田綾子委員，池田陽子委員，岡島敦子委

員，下井康史委員及び中川丈久委員の５名が再任されるとともに，岡田雄

一委員，白井玲子委員，葭葉裕子委員及び渡井理佳子委員の４名が新しく

任命されたことが紹介された。

○ 新しく鈴木健太委員が会長に選出され，岡田雄一委員が会長代理に指名

された。

○ 岡田雄一委員，池田陽子委員及び下井康史委員は第１部会に，白井玲子

委員，池田綾子委員及び中川丈久委員は第２部会に，岡島敦子委員，葭葉

裕子委員及び渡井理佳子委員は第３部会に属することとされた。

○ 岡田雄一委員が第１部会の，白井玲子委員が第２部会の，岡島敦子委員

が第３部会の部会長に指名された。

○ 情報公開・個人情報保護審査会運営規則の改正について審議された。